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Návrh závěrečného účtu za rok 2023
Obec Drozdov

Obsah závěrečného účtu
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IČO
Právní forma

Obec Drozdov
Drozdov 104
267 61

00233218
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 311577554
E-mail info@obecdrozdov.eu

Starosta: Pavel Sládek

Místostarostka: Ing. Helena Ešková

Zastupitelé: Jitka Humlová, Miloslav Jelínek, Jiří Měšťan, Mgr. Irena Němečková,

Luděk Palek, Mgr. František Rejzek, František Voříšek

Obec Drozdov je zřizovatelem:

Základní školy a Mateřské školy Drozdov

Hospodářská činnost

Obec Drozdov nemá hospodářskou činnost
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�íslo

usnesení P�íjmy Výdaje

rozhodnutím starosty 60 489,00 60 489,00

rozhodnutím starosty 124 240,00 124 240,00

2/2023 958 693,00 958 693,00

3/2023 1 132 539,00 1 132 539,00

rozhodnutím starosty 45 000,00 45 000,00

rozhodnutím starosty 29 589,00 29 589,00

2 350 550,00 2 350 550,00

1/

Pln�ní rozpo�tu a rozpo�tová opat�ení

Návrh schodkového rozpo�tu na rok 2023 byl zve�ejn�n od 23.11.2022 do 14.12.2022 na ú�ední desce v závazných 

ukazatelích. Rozpo�et byl schválen usnesením �. 4/2022 dne 12.12.2022
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Období Zm�na

Datum S O U � E T

schválení Financování

1.2023 Rozpo�tové opat�ení �. 1 06.01.2023 0,00

3.2023 Rozpo�tové opat�ení �. 2 27.03.2023 0,00

9.2023 Rozpo�tové opat�ení �. 4 11.09.2023 0,00

6.2023 Rozpo�tové opat�ení �. 3 12.06.2023 0,00

11.2023 Rozpo�tové opat�ení �. 5 13.11.2023 0,00

12.2023 Rozpo�tové opat�ení �. 6 29.12.2023 0,00

CELKEM: 0,00
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 12 310 821,07 14 329 996,56 16 381 649,03
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 3 132 508,31 3 713 498,97 4 021 607,52
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 2 630,00 31 299,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 256 617,32 17 432 968,25 3 215 362,00

23 618 618,55Příjmy celkem 16 702 576,70 35 507 762,78

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 10 435 937,48 24 524 573,41 13 500 886,63
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 164 854,61 10 197 818,87 2 303 022,09

15 803 908,72Výdaje celkem 17 600 792,09 34 722 392,28

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v

příloze:

č. 1 - Výkaz FIN-12

Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích jsou obsaženy v příloze:

č. 2 - Rozvaha obce Drozdov
č. 3 - Výkaz zisku a ztráty obce Drozdov
č. 4 - Příloha účetní závěrky obce Drozdov
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 265 441,30 266 544,69 381 670,23
502 Spotřeba energie 651 442,27 538 747,20 535 421,73
503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 990 282,60 943 935,70 1 144 993,50
504 Prodané zboží 827,14 928,13 5 301,02
511 Opravy a udržování 582 690,66 347 873,44 2 179 149,12
512 Cestovné 12 628,00 14 394,00 14 137,00
513 Náklady na reprezentaci 13 283,80 56 272,00 46 097,03
518 Ostatní služby 2 844 982,54 2 804 986,05 2 960 180,31
521 Mzdové náklady 1 861 441,00 2 094 940,50 2 341 912,40
524 Zákonné sociální pojištění 421 280,00 539 435,50 581 500,12
525 Jiné sociální pojištění 2 322,00 3 473,00 3 738,00
528 Jiné sociální náklady 2 215,00 0,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 31 589,29 42 618,56 33 237,09
549 Ostatní náklady z činnosti 974 523,00 804 915,00 997 450,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 395 785,00 2 477 939,00 2 592 321,20
554 Prodané pozemky 72 929,74 1 908,84 12 648,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek -2 160,00 -6 130,00 540,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 44 966,60 77 994,75 82 184,75
562 Úroky 87 606,90 76 327,80 65 048,60
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 341 811,00 348 423,00 353 952,00
591 Daň z příjmů 63 650,00 189 240,00 290 130,00
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 2 087 342,10 2 472 587,01 2 482 353,57
603 Výnosy z pronájmu 316 365,76 502 224,40 561 017,19
604 Výnosy z prodaného zboží 8 312,73 4 942,15 5 388,45
605 Výnosy ze správních poplatků 6 120,00 4 130,00 3 300,00
606 Výnosy z místních poplatků 487 992,00 644 307,00 630 104,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 8 667,00 0,00 0,00
642 Jiné pokuty a penále 5 000,00 0,00 0,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 3 600,00 560,00 852,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 23 509,00 175 200,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 145 831,00 143 956,00 181 425,50
662 Úroky 15 764,51 314 627,56 843 152,19
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 320 974,04 1 218 902,09 2 015 973,92
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 359 857,64 2 677 347,02 3 178 776,42
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 2 802 678,41 3 249 734,54 4 407 333,81
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 6 144 741,75 7 235 726,39 7 590 859,36
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 408 607,54 422 989,08 460 183,36
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 91 623,73 102 462,53 107 692,08
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 135 047,92 129 272,12 194 805,02
324 Krátkodobé přijaté zálohy 421 806,36 452 190,92 358 868,19
331 Zaměstnanci 138 151,00 155 276,00 162 914,00
336 Sociální zabezpečení 32 636,00 39 303,00 42 065,00
337 Zdravotní pojištění 19 409,00 23 250,00 24 751,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 9 706,00 9 603,00 10 936,00
343 Daň z přidané hodnoty 776 515,00 0,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 7 889,00 4 800,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 622,00 905,00 966,00
384 Výnosy příštích období 63 650,00 189 240,00 290 130,00
389 Dohadné účty pasivní 217 277,00 338 438,01 280 510,70
451 Dlouhodobé úvěry 12 244 463,73 10 577 831,73 8 911 199,73
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

311 Odběratelé 272 773,07 123 397,55 106 084,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 88 147,00 141 934,13 78 688,26
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 10 300,00 17 000,00 13 600,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 345,00 10 207,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 314 600,00 0,00 0,00
381 Náklady příštích období 17 858,00 16 310,00 19 579,00
388 Dohadné účty aktivní 355 895,45 578 903,25 868 000,00
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 14 993 401,75 23 132,00

Únor 15 443 437,60 21 128,00

Březen 8 624 526,82 58 569,00

Duben 9 765 885,50 66 594,00

Květen 9 836 485,93 61 069,00

Červen 10 228 582,48 58 737,00

Červenec 11 313 089,97 46 215,00

Srpen 11 512 129,88 45 764,00

Září 11 187 799,63 54 161,00

Říjen 11 665 399,03 52 838,00

Listopad 12 038 712,93 25 422,00

Prosinec 13 661 223,04 9 871,00
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 947 257,03 0,00

Únor 870 239,69 0,00

Březen 1 687 832,98 0,00

Duben 892 296,47 0,00

Květen 1 303 613,26 0,00

Červen 1 245 183,06 424 691,85

Červenec 1 732 286,01 452 704,08

Srpen 1 222 450,81 1 210,00

Září 1 018 410,02 774 372,76

Říjen 551 422,63 48 400,00

Listopad 613 292,75 404 836,40

Prosinec 1 416 601,92 196 807,00

13 500 886,63 2 303 022,09CELKEM
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 579 660,57 947 257,03

Únor 1 457 157,54 870 239,69

Březen 2 045 249,20 1 687 832,98

Duben 2 180 566,15 892 296,47

Květen 1 507 574,69 1 303 613,26

Červen 2 198 525,46 1 669 874,91

Červenec 3 395 861,58 2 184 990,09

Srpen 1 561 135,72 1 223 660,81

Září 1 615 735,53 1 792 782,78

Říjen 1 214 985,03 599 822,63

Listopad 1 502 913,05 1 018 129,15

Prosinec 3 359 254,03 1 613 408,92

23 618 618,55 15 803 908,72CELKEM
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 896 887,66 867 892,49 1 020 437,36

Únor 834 462,89 902 713,76 1 029 353,23

Březen 882 493,92 994 791,93 1 425 166,23

Duben 540 253,04 756 701,00 801 869,08

Květen 729 708,92 985 760,43 1 101 974,10

Červen 1 113 803,90 1 208 842,56 1 382 477,86

Červenec 1 317 939,34 1 713 664,72 2 258 558,64

Srpen 847 843,58 945 293,00 1 043 422,42

Září 1 059 331,49 1 309 694,18 1 221 458,70

Říjen 802 671,74 908 984,65 955 686,86

Listopad 911 816,37 1 105 365,23 1 160 458,84

Prosinec 1 370 064,95 1 463 104,00 1 776 106,27

11 307 277,80 13 162 807,95CELKEM 15 176 969,59
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 1 579 660,57 947 257,03 632 403,54

Únor 1 457 157,54 870 239,69 586 917,85

Březen 2 045 249,20 1 687 832,98 357 416,22

Duben 2 180 566,15 892 296,47 1 288 269,68

Květen 1 507 574,69 1 303 613,26 203 961,43

Červen 2 198 525,46 1 245 183,06 953 342,40

Červenec 3 395 861,58 1 732 286,01 1 663 575,57

Srpen 1 561 135,72 1 222 450,81 338 684,91

Září 1 615 735,53 1 018 410,02 597 325,51

Říjen 1 214 985,03 551 422,63 663 562,40

Listopad 1 502 913,05 613 292,75 889 620,30

Prosinec 3 044 654,03 1 416 601,92 1 628 052,11

23 304 018,55 13 500 886,63CELKEM 9 803 131,92
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 125 689,58 84 412,58 84 412,58
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 415 240,00 415 240,00 415 240,00
021 Stavby 157 582 985,23 166 135 608,17 167 828 871,45
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 706 904,30 1 706 904,30 1 706 904,30
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 522 445,70 1 550 029,89 1 582 898,64
031 Pozemky 12 194 471,52 12 359 192,68 12 521 744,68
032 Kulturní předměty 45 440,00 45 440,00 45 440,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 102 000,00 102 000,00 676 750,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 86 726,00 699 332,00 207 050,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -125 689,58 -84 412,58 -84 412,58
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -262 884,00 -276 720,00 -290 556,00
081 Oprávky ke stavbám -18 198 443,00 -20 602 138,00 -23 123 290,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -724 964,00 -785 372,00 -842 705,20
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 522 445,70 -1 550 029,89 -1 582 898,64
132 Zboží na skladě 35 415,88 29 159,41 29 356,86
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -4 980,00 -6 850,00 -7 390,00
194 Opravné položky k odběratelům -8 000,00 0,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 20 404 277,71 14 502 973,21 13 661 223,04
244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 5 000 000,00 12 000 000,00
261 Pokladna 0,00 20 043,00 9 871,00
311 Odběratelé 272 773,07 123 397,55 106 084,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 88 147,00 141 934,13 78 688,26
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 10 300,00 17 000,00 13 600,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 314 600,00 0,00 0,00
381 Náklady příštích období 17 858,00 16 310,00 19 579,00
388 Dohadné účty aktivní 355 895,45 578 903,25 868 000,00
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 135 047,92 129 272,12 194 805,02
324 Krátkodobé přijaté zálohy 421 806,36 452 190,92 358 868,19
331 Zaměstnanci 138 151,00 155 276,00 162 914,00
336 Sociální zabezpečení 32 636,00 39 303,00 42 065,00
337 Zdravotní pojištění 19 409,00 23 250,00 24 751,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 9 706,00 9 603,00 10 936,00
343 Daň z přidané hodnoty 776 515,00 -345,00 -10 207,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 7 889,00 4 800,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 622,00 905,00 966,00
384 Výnosy příštích období 63 650,00 189 240,00 290 130,00
389 Dohadné účty pasivní 217 277,00 338 438,01 280 510,70
401 Jmění účetní jednotky 32 752 497,85 32 352 707,85 31 952 707,85
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 81 753 379,86 82 284 957,02 81 616 176,10
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -10 987 345,88 -10 987 345,88 -10 987 345,88
419 Ostatní fondy 1 200 000,00 1 600 000,00 2 000 000,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 51 102 006,95 55 655 947,32 63 049 184,93
451 Dlouhodobé úvěry 12 244 463,73 10 577 831,73 8 911 199,73
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17512 MMR Podpora územně plánovacích činností obcí pro 314 600,00 314 600,00 0,00 0,00

Celkem 314 600,00 314 600,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 5 800,00 1 000,00 0,00 4 800,00

33092 MŠMT ČR OP JAK – P2 neinvestice 875 039,00 875 039,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 28 793,00 28 793,00 0,00 0,00

Celkem 909 632,00 904 832,00 0,00 4 800,00

4 800,00Transfery celkem 1 224 232,00 0,001 219 432,00

Dotace do rozpočtu obce Drozdov za rok 2023 činily celkem 1 224 232,00 Kč.

Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku je zpracován v tabulce.

Dotace podléhající finančnímu vypořádání byly řádně vyúčtovány.
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 190 300,00 190 300,00 0,00 0,004112

00812 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 780 000,00 780 000,00 0,00 0,004122

Celkem 970 300,00 970 300,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00970 300,00970 300,00

Ostatní dotace do rozpočtu obce Drozdov za rok 2023 činily celkem 970 300,- Kč.

Z toho přijatý transfer ze SR ve výši 190 300,00 Kč nepodléhá finančnímu vypořádání a neinv. dotace od Středočeského kraje ve výši 780

000,00 Kč podléhající finančnímu vypořádání byla řádně vyúčtována.

strana 15Závěrečný účet za rok 2023



Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 84 412,58 0,00 84 412,58
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 415 240,00 0,00 415 240,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 166 135 608,17 1 693 263,28 167 828 871,45
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 706 904,30 0,00 1 706 904,30
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 550 029,89 32 868,75 1 582 898,64

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 12 359 192,68 162 552,00 12 521 744,68
Kulturní předměty 45 440,00 0,00 45 440,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 102 000,00 574 750,00 676 750,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 699 332,00 -492 282,00 207 050,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -84 412,58 0,00 -84 412,58
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -276 720,00 -13 836,00 -290 556,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -20 602 138,00 -2 521 152,00 -23 123 290,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -785 372,00 -57 333,20 -842 705,20
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 550 029,89 -32 868,75 -1 582 898,64

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 29 159,41 197,45 29 356,86

Inventarizace majetku, závazků a pohledávek obce Drozdov k 31.12.2023, byla provedena v souladu se Zákonem č.563/1991 Sb. o

inventarizaci majetku, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě provedených inventur nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

strana 16Závěrečný účet za rok 2023



SU AU Dal Má dáti Dal Má dáti

419 0140 1 600 000,00 0,00 400 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00 400 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00 400 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00 400 000,00 0,00

Tvorba a použití pen�žních fond�

Obec Drozdov tvo�í fond obnovy vodohospodá�ského majetku dle § 12 Zákona �. 274/2001Sb. o vodovodech a kanalizacích, ve 

zn�ní pozd�jších p�edpis�.

P o � á t e � n í   s t a v R o � n í   o b r a t y Z � s t a t e k

Název SU Má dáti Dal

Ostatní fondy 0,00 2 000 000,00

Celkem za SU: 419 Ostatní fondy 0,00 2 000 000,00

Celkem za Ú�tovou t�ídu: 4 0,00 2 000 000,00

CELKEM: 0,00 2 000 000,00

Z�statek ve fondu obnovy k 31.12.2023 �inil 2 000 000,- K�
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Hospodaření příspěvkové organizace

Příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola Drozdov hospodařila v roce 
2023 takto:

náklady: 9 617 449,37 Kč
výnosy: 9 707 575,00 Kč
hospodářský výsledek:         90 125,63 Kč

Roční účetní závěrka zřizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem 
předepsaných výkazů jsou založeny na Obecním úřadě v Drozdově a v ZŠ a MŠ Drozdov.

Přílohy:

č. 5 – Rozvaha ZŠ a MŠ Drozdov
č. 6 – Výkaz zisku a ztráty ZŠ a MŠ Drozdov
č. 7 – Příloha účetní závěrky ZŠ a MŠ Drozdov

Závěrečný účet za rok 2023 strana 18



Zpráva o výsledku hospodaření obce

Příloha č. 8 - Zpráva o výsledku hospodaření obce

Návrh usnesení

Součástí závěrečného účtu obce je Zpráva o výsledku hospodaření obce za rok 2023, 

která je uvedena v příloze č. 8

Zastupitelstvo obce Drozdov schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet 

obce Drozdov za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Drozdov za rok 2023 bez výhrad.
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Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů: Jana Jarolímová, účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Pavel Sládek, starosta

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Návrh závěrečného účtu obce Drozdov za rok 2023 je zveřejněn na internetové adrese https: //www.obecdrozdov.

eu/urad/uredni-deska/.

Plné znění návrhu závěrečného účtu obce Drozdov v listinné podobě je k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním

úřadě Drozdov (tj. PO+ST 8.00-17.00 hod.)

Vyvěšeno: 24. 05. 2024

Sejmuto:
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